

FECHA	FACTURA
16 de Julio del 2025 21:21:55	IBBHA84152
FOLIO FISCAL	
D99CE73E-859B-41ED-B1AB-1699F5927B33	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750229594 831	52152004- Platos para uso doméstico	2	PLATO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$8.62	\$17.24	
			Base: 17.24,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 16.000000%	Importe: \$2.76			
000750100063 335	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	GAMESA MARIA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$47.00	\$47.00	\$14.00
			Base: 33.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750303467 211	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	PRINC CHOCOL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$37.00	\$37.00	
			Base: 37.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750108757 335	15121504- Aceite hidráulico	1	DIR HIDR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$38.79	\$38.79	
			Base: 38.79,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 16.000000%	Importe: \$6.21			
000750103047 473	50221300- Harina y productos de molinos	2	MILPA ONDU	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$42.00	\$84.00	
			Base: 84.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750102057 085	50131702- Productos de leche o mantequilla de estante	15	YOMICHO COL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.00	\$150.00	\$50.00
			Base: 100.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750100015 376	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	7	ROCKO 44GR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$5.00	\$35.00	
			Base: 35.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750102056 190	50131701- Productos de leche o mantequilla frescos	1	LALA 417	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$40.00	\$40.00	
			Base: 40.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750103231 097	50192301- Postres preparados	1	DANETTE FLAN	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$44.50	\$44.50	\$9.50
			Base: 35.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			

MG: TICKET No: 962433473198270203124 TR No: 4287
--

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(CUATROCIENTOS VEINTINUEVE PESOS 00/100 M.N.)	SUBTOTAL \$493.53
	DESCUENTO (\$73.50)
	002-IVA 16.000000% \$8.97
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$429.00

CADENA ORIGINAL
1.1 D99CE73E-859B-41ED-B1AB-1699F5927B33 2025-07-16T22:22:55 SST060807KU0 I+9Gpsm2tJsV8H//fNVUewnC0J+/21X2dfz3JlVVIYFAsETgInon8vzlgqBYAxQBVPmLqVrZ0si3g91u2QswX64KBVR42q3K1vEY7r/U21Zq57+ldDc0Sa0GP6vpYpy7lZf8Jl5o7u8tm1yEEEEKtKiHlPd2hynilrsAUwZ0hhl0x0wrZKOokdBv9UvoTqSH85Iz4FbIBLk4MaecIFlZleMgK0bf8FWogV8BFqJ7UNg8HHX8xiWzXe17YF51yNHI+KLhWCi1A87yZpw7ECFI8oB/2PYATID7uV6d6HoKohaOVR2Pe2/tCXmarrWkKJs4leTpCp0DvSzmi7iTJkVXiBA== 00001000000711914678

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
I+9Gpsm2tJsV8H//fNVUewnC0J+/21X2dfz3JlVVIYFAsETgInon8vzlgqBYAxQBVPmLqVrZ0si3g91u2QswX64KBVR42q3K1vEY7r/U21Zq57+ldDc0Sa0GP6vpYpy7lZf8Jl5o7u8tm1yEEEEKtKiHlPd2hynilrsAUwZ0hhl0x0wrZKOokdBv9UvoTqSH85Iz4FbIBLk4MaecIFlZleMgK0bf8FWogV8BFqJ7UNg8HHX8xiWzXe17YF51yNHI+KLhWCi1A87yZpw7ECFI8oB/2PYATID7uV6d6HoKohaOVR2Pe2/tCXmarrWkKJs4leTpCp0DvSzmi7iTJkVXiBA==

SELLO DIGITAL DEL SAT
nAmwrEQc5Yhte/3/mHLXgJBv9+pspgqpA3DPaPxotfb5THpBkNOiLW5I0ikQ9LIQ5bt1HFv+JOMFNfnfoyPO57p3x03rbh+C5ahWcxUNEnF9rFs27zMYri0QpE456X2jlxgnOTpqbhEh7g+d9XTDa2d6iSHJPPx6WwXmcSLUMlvOpP54dleVylXXbWtmnmVPJ3ddyM0+1C7A1kppx5MtmH1UIYo3yETrmvE4ny89O+wnTleaDuj03YhvUIjMO3MzGsTWA8iN9EgDO32O23Twvldn4m4t+5h/o1V1kaCPEq4U8BMcnCAN88KTD/RP04DjHDSgWctiyRCC6Eg6XTaHzw==

	Lugar, fecha y hora de emisión:	55634 a 16 de Julio del 2025 21:21:55	Moneda:	MXN
	Fecha y hora de certificación:	16 de Julio del 2025 22:22:55	Tipo de cambio:	\$1
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000714274329		
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000711914678		
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
	Forma de pago:	01-Efectivo		
	Condiciones de pago:	Inmediato		